diversis aliis • Thoraa Fyndlaisoune presbitro Dunkeldensis dicB° auc-

toritate apostolica notario • 21 Julii 1628 •

Carta confirmationis decreti inter decanum canonicos et capitulum ca-

pellanosque collegii Brechinensis •

CXVII. J acobus Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad

quos presentes litere peruenerint salutem sciatis nos decretum arbitrale

latum per reuerendum in Christo patrem Johannem Brechinensem epis-

copum tanquam judicem arbitratorem electura inter decanum canonicos

et capitulum Brechinense ex una et dominos Patriciura Tindale Gil-

bertum Williamsoun Thomam Rarasay et Willelmum Ramsay capel-

lanos coUegii Brechinensis • • • ex altera partibus • • • ad plenum in-

tellexisse sub hac forma (ut antea No. CXIII.) Quodquidem decretum

ac omnia et singula in eodem contenta in omnibus suis punctis et

articulis • • • pro nobis et successoribus nostris • • • confirmamus •

In cuius rei testimonium magnum sigillum nostrum presentibus apponi

precepimus apud Edinburgh quarto die raensis Marcii anno Domini

millesimo quingentesimo vicesimo octauo et regni nostri decimo sexto •

Instrumentura possessionis annui redditus xii. solidorura de terris voca-

tis Cappers land nunc heredibus Joannis Andree spectantibus •

CXVIII. An Dei noraine Araen • • • cunctls pateat • • • quod anno Incarna-

tionis Dorainice millesirao quingentesirao trigesimo mensis vero Augusti

die nono • • • personaliter constitutus venerabilis magister Dauid Pet-

karne archidiaconus Brechinensis • • • accessit ad fundura cuiusdam

tenementi per Johannera Cappar inhabitati vocati Cwreis landis jacentis

ex orientali parte Ciuitatis Brechinensis inter terras Patricii Seres ab
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una et terras quondam Henrici Meldrum partibus ab altera et ibidem

dictus Magister Dauid unum annuum redditum duodecim solidorum

monete regni Scotie annuatim leuandum • • • de huiusmodi tenemento

• • • in manibus honorabilis viri Georgii Fentoun unius balliuorum

Ciuitatis Brechinensis in fauorem vicariorum capellanorum et chorista-

rum chori ecclesie cathedralis Brechinensis et suorum successorum • • •

resignauit • • • Qua resignatione sic facta • • • idem balliuus • • •

saisinam • • • dicti annui redditus • • • discreto viro domino Jacobo

Leslie communi procuratori dicfcorum vicariorum capellanorum et cho-

ristarum • • • tradidit • • • Acta erant hec • • • presentibus ibidem

Willelmo Forbess Dauid Balfour Thoma Meldrum Johanne Saidlar

Johanne Newtoun et domino Willelmo Murray capellano ac notario

publico cum diuersis aliis • • •

Et ego vero Jacobus Murray artium magister presbiter Brechinen-

sis dio'' sacra auctoritate apostolica notarius • • •

CXIX. Anstrumentum saisinae tenementi quondam Johannis Chepman alias

Richertsoun olim civis Civitatis Brechinensis jacentis ex parte orientali

ejusdem inter terras quondam Johannis Guthre ad austrum et terras

haeredum quondam David Buthyrgask ad boream traditae per praefatum

Georgium Fentoun ballivum antedictum Richardo Chepman legitimo hae-

redi dicti quondam Johannis sui patris coram his testibus honorabilibus

et discretis viris Duncano Fethe de Cuykstoun dominis Jacobo Leslie Jo-

hanne Duncani Gilberto Roberti capellanis Johanne Matheris Henrico

Herzeld sergeando cum diversis aliis • Jacobo Murray artium magistro

presbitro Brechinensis dioe° sacra auctoritate apostolica notario • 5 De-

cembris 1531 •

184 CART^ ORIGINALES.

CXX. xj2LTt2i concessa per Johannem Cassye fratrem germanum olim Wil-

lelmi Cassye filii et haeredis quondam Johannis Cassye olim civis Civi-

tatis Brechinensis venerabili et egregio viro magistro Willelmo Meldrum

vicario Brechinensi haeredibus suis et assignatis tenementi sui cum

horto jacentis infra Civitatem Brechinensem inter terras capellanorum

chori Brechinensis ad orientem terras Johannis Broune ad occidentem

et terras dictorum capellanorum ad austrum et communem viam regiam

ad boream pro quadam certa summa pecuniae ; tenendi de supremo do-

mino nostro Rege in libero burgagio in feodo et haereditate imper-

petuum • Reddendo dicto domino nostro Regi et suis successoribus

servitium liberi burgagii in dicta Civitate debitum et consuetum • Data

sub sigillo suo apud Civitatem Brechinensem vigesimo quinto die mensis

Januarii anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo coram

his testibus videlicet venerabili viro Magistro David Meldrum archidia-

cono Dunkeldensi dominis David Broun Thoma Fyndlaisoun et Alex-

andro Liel capellanis Johanne Moncur Thoma Meldrum et Jacobo

Kynneir laicis cum diversis aliis •

Instrumentum saisine in favorem Jacobi Spens capellani capellanie

Sancti Joannis evangeliste •

CXXI. -In Dei nomine • Amen • • • cunctis pateat • • • quod anno Incar-

nationis Dominice millesimo quingentesimo tricesimo secundo mensis

vero Decembris die septima • • • personaliter constituta proba mulier

Cristina Jamesoun sponsa Dauid Wedderburn senioris in curia tenta

per honorabilem virum Jacobum Wedderburn unum balliuorum burgi de

Dunde magnum prestitit juramentum corporale tactis sacrosanctis Dei

euangeliis quod inchoacta consensiit ad illam resignationem et infeoda-
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tionem fiendam per dictum suum sponsum magistro Jacobo Spens

capellano capellanie Sancti Johannis ewangeliste de quatuordecira

solidis annui redditus monete Scotie de • . • tenemento ac terris dicti

Dauid anterioribus et posterioribus orto et cauda earundem cum perti-

nentiis jacentibus ex parte boreali vici Morauie dicti burgi inter [terram]

Jacobi Dog ad oriens terram anteriorem dicti Dauid et terras interiores

Henrici Wedderburn ad occidens commune pratum dicti burgi ad boream

et vicum predictum ad austrum partibus ab una et altera et quod contra

• • . suum consensum • • • ad huiusmodi • • • non deueniret • • • sub

penis infamie . • • Quo facto dicti Dauid et Cristina . . • simpliciter

resignarunt in manibus dicti balliui prefatum annuum redditum . • •

Qui balliuus dedit sasinam • . • prefati annui redditus • • • dicto

magistro Jacobo Spens in verum • • • warrantum illius annui redditus

pro feodifirma per dictum magistrum Jacobum et suos successores

leuandi • • • extendentis ad quatuordecim solidos de toto et integro

illo tenemento terre cum pertinentiis et orto eiusdem jacente ex parte

orientali vici fontis dicti burgi inter terram dicti Dauid ad boream et

terram Johannis Jak ad austrum per prefatum magistrum Jacobum

dicto Dauid pro dicto annuo redditu assedato • • • Acta erant hec • • •

presentibus prouidis viris Johanne Drummond Roberto Strathachyn

Patricio Andersoun et Andrea Ranald sergeando cum aliis diuersis

testibus • • •

Et ego Robertus Seres clericus Brechinensis dio® • . • auctoritatibus

apostolica et regia notarius • • •
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Extract of cognitioun furth of the shirefF curt buikis of Forfar anent the

comraonty of Brechin.

CXXII. v^uria vicecomitatus de Forfar tenta apud conimunem moram de

Brechyn per lionorabiles viros Jacobum Gray et Dauid Andersoun vice-

comites deputatos de Forfair coniunctim et diuisim vicesimo quinto die

mensis Maij anno Domini millesirao quingentesimo tricesimo quinto

Sectis vocatis et curia legittime affirmata .

In the quhilk court fornent the actione roater and causs persewit be

ane reuerend fader in God Jhone bischop of Brechyn the dene chep-

tour and citenaris of the sarayn be our souerane lordis lettres direct to

my lord shireff of Forfar and his deputtis proportand in effect that